
                                                                                       PATVIRTINTA                                                                             

Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos  

direktoriaus 2025 m. sausio 14 d.  

įsakymu Nr. VĮ-4/2025 

 

 

VI JAUNŲJŲ ATLIKĖJŲ FESTIVALIO „LAIKO HORIZONTAI“, 

 

skirto Vasario 16-ajai – Lietuvos valstybės atkūrimo dienai ir  

Kovo 11-ajai – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti 

 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

FESTIVALIO TIKSLAI 

 

1. Rengiant VI jaunųjų atlikėjų festivalį „Laiko horizontai“ siekiama: 

1.1. skatinti jaunųjų atlikėjų muzikavimo džiaugsmą ir kūrybinę saviraišką, puoselėti tautiškumą;  

1.2. plėtoti bendravimą ir bendradarbiavimą tarp Šiaulių regiono ir Šiaurės Lietuvos muzikos bei 

meno mokyklų; 

1.3. supažindinti festivalio dalyvius su Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos istorine 

raida, mokymosi aplinka ir sąlygomis. 

 

II SKYRIUS 

FESTIVALIO ORGANIZATORIAI IR DALYVIAI 

 

2. Festivalį organizuoja  Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos fortepijono metodinė 

grupė.  

3. Dalyvauti kviečiami Šiaulių regiono ir Šiaurės Lietuvos muzikos ir meno mokyklų įvairių 

specialybių jaunieji atlikėjai (solistai ir ansambliai), kurių amžius nuo 10 metų.  

4. Dalyviai atlieka po 1 (vieną) kūrinį. Vienai ugdymo įstaigai rekomenduojama atlikti 3–4 

kūrinius. 

5. Festivalio dalyviai atlieka tik lietuvių kompozitorių kūrinius, lietuvių liaudies dainas ar jų 

aranžuotes. 

 

III SKYRIUS 

FESTIVALIO ORGANIZAVIMAS 

 

6. Festivalis vyks 2025 m. kovo 5 d. Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijoje, adresas P. 

Višinskio g. 19, Šiauliai.  

7. Festivalio programa: 

7.1. 12.30 val. – dalyvių registracija ir repeticijos koncertų salėje 

7.2. 14.00 val. – susipažinimas su gimnazijos Meno centru 

7.3. 14.30 val. – bendravimas prie vaišių stalo  

7.4. 15.00 val. – jaunųjų atlikėjų pasirodymas koncertų salėje 

8. Dalyvio mokestis – 5 eurai (vienam asmeniui). Mokėti pavedimu: 

Gavėjas: Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija 

Bankas: Lietuvos Respublikos finansų ministerija 

Sąskaitos Nr.: LT044040063610001637 



Pavedimo paskirtis: Festivalis „Laiko horizontai“. Apmokėto dalyvio mokesčio kvitą 

prašome pridėti prie dalyvio paraiškos. 

9. Kelionės išlaidas apmoka patys festivalio dalyviai. Neatvykus mokestis negrąžinamas. 

10. Mokytojai ir mokiniai gaus padėkas.  

 

IV SKYRIUS 

PARAIŠKŲ PATEIKIMO TVARKA 

 

11. Paraiškas (priedas) dalyvauti festivalyje ir apmokėto dalyvio mokesčio kvitą prašome atsiųsti 

iki 2025 m. vasario 20 d. el. paštu: laikohorizontai@sondeckis.lt  

12. Pateikdami paraišką dalyviai sutinka, kad jų pateikta informacija gali būti naudojama 

festivalio viešinimo tikslais tinklapyje www.sondeckis.lt ir kituose žiniasklaidos šaltiniuose. 

13. Renginio koordinatorė: fortepijono metodinės grupės pirmininkė Marija Kaubrienė, tel. +370 

611 20 895. 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

mailto:laikohorizontai@sondeckis.lt
http://www.sondeckis.lt/

